EGISLATIo
9DER LE

Alfredo
ALE

Indicação

APROVADO (X) Requerimento N D14/2022
Em D6/06/2022 )Moção

Projeto de

Saylon gristiano de Moraes
PRESIDENTE 2021/2022

Ex: mo Sr: Prefeita Municipal Gerolina da Silva Alves

0 Vereador Alfredo Alexandrino das Santos Júniaor - PSB, no uso de suas atribuiçóes legais que

Ihe são conferidas pela legislação em vigar, em especial o inciso X, art. 43 do Regimento Interna desta

Camara Municipal, após ouvido o Soberano Plenário, solicita a Mesa Diretora. que seja oficiado a

Excelentissima Senhara Gerolina da Silva Alves, Prefeita Municipal com cópia a Senhora: Margana

Espinosa- Secretária Municipal de Saúde o seguinte REUUERIMENTU

REQUER Due seja disponibilizado um número de Whatsapp, especificamente para atender

nossa população na UBSF Jardim das Palmeiras.

JUSTIFICATIVA

EM PLENARIO

PLENÁRIO DA CAMARA MUNICIPAL DE AGUA CLARA D6 DE JUNHO OE 2022

ALFREDO ALEXANDRINO DOS SANTOS JUNIOR

VEREADOR PSB